

社会福祉法人福竹会 平成26年度 決算報告

平成27年3月31日現在

(1) 貸借対照表

(単位：円)

資産の部		負債の部	
流動資産	364,791,791	流動負債	199,875,920
固定資産	1,807,359,479	固定負債	300,277,000
		負債の部合計	500,152,920
		純資産の部	
		基本金	310,148,000
		国庫補助金等特別積立金	551,701,434
		その他の積立金	5,000,000
		次期繰越活動収支差額	805,148,916
		純資産の部合計	1,671,998,350
資産の部合計	2,172,151,270	負債及び純資産の部合計	2,172,151,270

(2) 事業活動計算書

(単位：円)

サービス活動 増減の部	収入	908,418,885
	支出	862,912,701
	事業活動収支差額	45,506,184
サービス活動 外増減の部	収入	3,910,720
	支出	5,698,713
	事業活動外収支差額	△ 1,787,993
特別増減の部	収入	36,734,170
	支出	72,211,361
	特別収支差額	△ 35,477,191
当期活動収支差額		8,241,000
前期繰越活動収支差額		796,907,916
当期末繰越活動収支差額		805,148,916

(3) 資金収支計算書

(単位：円)

経常活動収支	収入	912,329,605
	支出	806,093,839
	経常活動収支差額	106,235,766
施設整備収支	収入	36,432,000
	支出	245,501,073
	施設整備収支差額	△ 209,069,073
財務活動収支	収入	1,302,170
	支出	3,008,000
	財務活動収支差額	△ 1,705,830
当期資金収支差額		△ 104,539,137
前期未支払資金残高		329,179,008
当期末支払資金残高		224,639,871

国庫補助金等特別積立金取崩額 30,824,867

減価償却費 73,342,442

会計基準適用による過年度修正額 27,572,927

- 【経理区分】 ・本部会計 ・特別養護老人ホーム ・ショートステイ・ケアハウス ・ホームヘルプサービス
 ・居宅介護支援事業所 ・小規模特養 ・小規模特養ショート ・デイサービス・
 ・小規模多機能かこのさと ・小規模多機能じけまち
 ・地域包括支援センターかこがわ ・鹿児の郷居宅介護支援事業所かこがわ
 ・鹿島の郷グループホーム ・鹿島の郷デイサービス ・鹿島の郷居宅介護支援事業所